平成21年１月30日

各  位

会 社 名 株式会社セプテーニ･ホールディングス

代表者名 代表取締役社長 野 村 宗 芳

   （JASDAQ コード番号 ４２９３）

問合せ先 取締役 清 水 一 身

  （TEL．03‐5363‐7340）

役員報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行条件確定に関するお知らせ

 平成21年１月15日開催の当社取締役会において決定いたしました役員報酬型ストックオプショ

ンとして発行する新株予約権の具体的な発行内容のうち、未定となっておりました払込金額が確定

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 新株予約権の割当日 平成21年１月30日

２． 新株予約権の発行数 200個

（各新株予約権１個当たりの株式数１株）

３． 新株予約権の目的たる株式の種類及び数 当社普通株式200株

４． 新株予約権の払込金額（注） 新株予約権１個につき60,883円とする。

ただし、新株予約権の払込は、割り当てを受

ける取締役及び監査役が、当社に対して有す

る報酬請求権と相殺するため、新株予約権の

割当時においては、払込金額は生じない。

（注）ブラック・ショールズモデルにより算定いたしました。

以 上